ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCE (AIIMS)

NEW DELHI

Dear Faculty Members/Officers/Staffs/Students,

I am pleased to invite you for a six-day program being organized by AIIMS, New Delhi as a part of the 5th International Day of Yoga celebration.

The event will cover workshops on "Yoga and Heath" from 16th to 20th June 2019. A mass yoga practice will be organized on 21st June 2019 from 7 am to 8 am in the Central Lawn near Director's office. All the Faculty members, officers, staff and students of the institute are invited to actively participate in the event and make it a great success.

The program schedule from 16th to 21st June 2019 is attached.

Note:-

- 1. In case of rain, the venue for mass yoga demonstration will be shifted to the foyer in front of JLN auditorium.
- 2. Participants are advised to come in comfortable clothing.
- 3. T-Shirts will be distributed to the participants on first cum first serve basis. Registration will begin on 21st June 2019, 6.30 am onwards for the mass Yoga practice.

(Director AIIMS)

Copy to:-

- 1. All chiefs of Centres/Head of departments- with the request to kindly circulate among all employees and students
- 2. PA to Director, DD (Admin), SFA, MS, CAO, SE for information
- 3. All unions/Associations
- 4. All notice boards of institute.
- 5. Professor In-charge, Computer facility, with request to upload this notice on institute website.
- 6. Prof. In-charge, CIMR



All India Institute of Medical Sciences, New Delhi



5TH INTERNATIONAL DAY OF YOGA

अंतर्राष्ट्रीय योग दिवस

21 June 2019

Mass Yoga Demonstration

Venue - Central Lawn

In front of J.L. Auditorium

Timing - 7.00 am - 8.00 am

For Registration please contact - Dr. Sriloy - 9448901744/9560540977

Mr. Biju K. C - 9868605668

Mr. Mansingh - 9968407284

Note: Registration and T-Shirt distribution will start at 6.30 am. (Limited in number)

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (अ.भा.आ.सं.) नई दिल्ली

प्रिय संकाय-सदस्यगण / अधिकारीगण / स्टाफ-सदस्यगण / छात्रगण,

मुझे आप सभी को 5 वें अंतर्राष्ट्रीय योग दिवस समारोह के एक भाग के रूप में अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली द्वारा आयोजित किए जा रहे छ:-दिवसीय कार्यक्रम में आमंत्रित करते हुए अति प्रसन्नता हो रही है।

इस कार्यक्रम में दिनांक 16 से 20 जून, 2019 तक "योग तथा स्वास्थ्य" पर कार्यशालाओं का आयोजन किया जाएगा। निदेशक कार्यालय के निकट केन्द्रीय लॉन में दिनांक 21 जून, 2019 को प्रात: 7:00 से प्रात: 8:00 बजे तक सामृहिक योग अभ्यास का आयोजन किया जाएगा। संस्थान के सभी संकाय सदस्यगण / अधिकारीगण / स्टाफ-सदस्यगण तथा छात्रों को इस कार्यक्रम में सिक्रय रूप से भाग लेने और इसे पूर्णत: सफल बनाने के लिए आमंत्रित किया जाता है।

दिनांक 16 से 21 जून, 2019 तक के कार्यक्रमों की समय-सारणी संलग्न है।

नोट:-

- 1. वर्षा होने की स्थिति में, सामूहिक योग प्रदर्शन का स्थान जवाहर लाल सभागार के सामने फॉयर में स्थानांतरित कर दिया जाएगा।
- 2. प्रतिभागियों को आरामदायक कपड़ों में आने की सलाह दी जाती है।
- 3. प्रतिभागियों में 'पहले आओ, पहले पाओ' के आधार पर टी-शर्ट वितरित की जाएंगी। सामूहिक योग अभ्यास के लिए पंजीकरण दिनांक 21 जून, 2019 को प्रात: 6:30 बजे से आरंभ किया जाएगा।

प्रे गुलेरिया (प्रो. आर. गुलेरिया)

निदेशक

प्रतिलिपि:

- 1. सभी केन्द्रों के प्रमुखगण/विभागों के अध्यक्षगण-सभी कर्मचारियों तथा छात्रों में इसे परिचालित करने के अनुरोध के साथ।
- 2. निदेशक, उप-निदेशक (प्रशासन), वरिष्ठ वित्त सलाहकार, चिकित्सा अधीक्षक, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी, अधीक्षण अभियंता के निजी सचिव को सूचनार्थ।
- 3. सभी यूनियन / एसोसिएशन
- 4. संस्थान के सभी सूचना-पट्ट
- प्रभारी आचार्य, कंप्यूटर सुविधा- इस नोटिस को संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ।
- 6. प्रभारी आचार्य, सी.आई.एम.आर.।



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली



5 वां अंतरराष्ट्रीय योग दिवस

21 जून 2019

सामूहिक योग अभ्यास

स्थल: सेंट्रल पार्क

ज. ला. सभागार के सामने

समय : प्रातः 07 :00 से 08 :00 बजे तक

कृपया पंजीकरण हेतु संपर्क करें डॉ श्रीलोय मोहंती - 9560540977/9448901744 श्री बीजू के सी - 9868605668 श्री मान सिंह - 9968407284

नोट: पंजीकरण और टी-शर्ट वितरण सुबह 6.30 बजे शुरू होगा। (सीमित संख्या में)